
-ECO		BOX

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
BS OHSAS 18001:2007   No. АТ-00569/0

No. АТ-10310/0
No. АТ-01397/0

Material approved for alimentary products

INTER
ИНТЕР- ЕКО БОКС

Good chemical and corrosion resistance
Добра хемиска и корозивна отпорност

Материјал одобрен за прехрамбени производи

Inter Eco-boxes are produced using materials that
can be recycled
Интер Еко-боксовите се произведени од материјал 
кој може да се рециклира

Wide temperature range
Широк температурен опсег

џ robust/робусни
џ economical/ економични
џ effective/ ефективни
џ compact/компактни
џ 100% safe/100% безбедни
џ ergonomic design/ергономичен дизајн
џ UV stable/УВ стабилизирани
џ easy/лесни

Hygienic, solid and stable, our eco-boxes have  many 
features, accessories and variations.
Хигиенски,  цврсти  и  стабилни,  нашите  
еко-гајби располагаат  со  бројни  карактеристики
,додатоци и варијации.



400 x 300 x 220 mm

500 x 300 x 220 mm
500 x 300 x 260 mm

500 x 300 x 100 mm
500 x 300 x 160 mm500 x 300 x 120 mm

600 x 400 x 200 mm

ECO BOX is a multi product indented for fruit and 
vegetables and for various other industrial and 

warehousing applications.

540 x 350 x 300 mm

тип1/type1
тип 2/type 2

Industrial Zone Prdejci Gevgelija/Macedonia

Tel:00 389  34 231 300;  034  231 301
Mob: 00 389 72 272 603, 072 272 604
Fax: 00 389 34 218 898

e-mail: interroto@gmail.com
www.inter-construction.com.mk

Smooth bottom surface

Information and pictures from this leaflet are to be treated objectively.
Different colors of the product are  available.  Some of the elements mentioned on the pictures 
can be available but only upon addition charges.

Possibility for customer logo
Можност за лого

Strong reinforced bottom
for product safety
мазна површина Уребрано дно
на дното за заштита на производот

1200 x 1000 x 785 mm
Основни димензии
Basic dimensions:
Можност за редење една врз друга 
со капацитет еднаков на 5000 кг.
Storage capacity up to 10 boxes on
on the top of the other or equal to 5000 kg

Капацитет
Loading capacity: ............................................... 500 kg

Корисна зафатнина
Useful space: ............................................................. 690 L
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